
 
 

UCHWAŁA NR V/82/24 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki 
zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych 

kursach zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609, poz. 721), art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich 
typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych ustala się na 18 godzin. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/512/21 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 lipca 2021 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki 
zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych (Dz.U.Woj.Łódz. z 2021 r.  
Nr 3757). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

      

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7324


	UCHWAŁA NR V/82/24 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T12:24:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




